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KANTON SARAJEVO

SLUŽBA ZA SKUPŠTINSKE POSLOVE
-OVDJE-

PREDMET: Odgovor na zastupničko pitanje zastupnika Mahira Devića , dostavlja se, -

VEZA: Vaš akt broj: 01-04-22801-42/21 od 01.06.2021. godine

Aktom, broj i datum veze, Ministarstvu komunalne privrede i infrastrukture, prostornog
uređenja, građenja i zaštite okoliša Kantona Sarajevo, dostavljeno je zastupničko pitanje koje je
zastupnik u Skupštini Kantona Sarajevo Mahir Dević uputio, a vezano za dostavu informacija o
imenovanju VD izvršnog Direktora u KJKP „Vodovod i kanalizacija"d.o.o. Sarajevo.

Shodno naprijed navedenom, Ministarstvo komunalne privrede i infrastrukture, prostomog
ureclenja, građenja i zaštite okoliša Kantona Sarajevo daje sljedeći:

-ODGOVOR-

Ministarstvo komunalne privrede i infrastrukture, prostornog urecienja, građenja i zaštite okoliša
Kantona Sarajevo je navedeno pitanje proslijedilo KJKP „Vodovod i kanalizacija" radi očitovanja
po navodima iz zastupničkog pitanja. S tim u vezi prosljedujemo yam odgovor koji nam je
dostavljen od strane KJKP „Vodovod i kanalizacija" d.o.o. Sarajevo.

S poštovanjem,

Dostaviti:

1. Naslov,
2. Evidencija,
3. Arhiva.

A f-

web: http://mki.ks.go
e-mail: mki@mki.ks.go .
Tel: + 387 (0) 33 562-086,'--
Fax:+ 387 (0) 33 562-177

Sarajevo, Reisa Dlemaludina Čauševića
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gradenja i zaštite okoliša

Predmet: Odgovor na zastupničko pitanje zastupnika Mahira Devida
( veza Vag akt broj: 05-04-22801/21 od 09.06.2021. godine)

Poštovani,

Sarajevo,16.06.2021.god.

BITOV(01-231ovivit

1,8 -06- 2021

Olk 46i

Zastupnik Mahir Dević je na 37. Radnoj sjednici Skupštine Kantona Sarajevo postavio pitanje vezano
za ispunjavanje uslova propisanih Pravilnikom o unutrašnoj organizaciji i sitematizaciji radnih mjesta
KJKP „Vodovod i kanalizacija" d.o.o. Sarajevo, a koji se odnose na imenovanog v.d. lzvegnog
direktora za kanalizacioni sistem.

Prije svega ističemo da je izmjena i dopuna sistematizacije posljednji put izvršena dana 23.12.2019.
godine i nije se odnosila na članove Uprave preduzeća.

Odlukom i izmjeni i dopuni Statuta KJKP „Vodovod i kanalizacija" d.o.o. Sarajevo, OPU-IP
283/2016 za imenovanje izvršnog direktora utvrcien je uslov:
- VSS, VII stepen stručne spreme iii završen stepen drugog ciklusa univerzitetskog studija
(p0 Bolonjskom sistemu studiranja ) sa ukupno 300 ECTS studijskih bodova,
- najmanje 5 godina radnog iskustva.

U vezi sa zastupničkim pitanjem dostavljamo sljedeći odgovor:

Adnan §erak, v.d. Izvršni direktor za kanalizacioni sistem, je u vrijeme imenovanja u potpunosti
ispunjavao uslove za imenovanje na ovu poziciju.

U prilogu dostavljamo dokaze za ukupan radni staž i rukovodeći staž svih članova Uprave KJKP
„Vodovod i kanalizacija" d.o.o. Sarajevo.

1.Aida Pendek, v.d. direktora preduzeća-Uvjerenje KJKP „Vodovod i kanalizacija" d.o.o. Sarajevo od
11.05.2021. godine.

Banke: UniCredit Bank dd: 3389002208274753, Raiffeisen Bank dd: 1610000063850067,
Vakufska Banka dd. 1601040000035670, Intesa Sanpaolo Banka dd: 1549212006139057,
Sparkasse Bank dd BiH: 199 499 00001979 93, Bosna Bank International dd: 1413065320199704 ISO 9901 Q-349
Sberbank BH dd: 1401011110005662, Ziraat Bank: 1861010310521757

IĹ Područje certifikacije:
Proizvodnja i distribucija vode i
odvodenje otpadnih voda u Gradu

Sarajevu i u opčinama
Vogogča i Ilidža
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PREDUZECE ZA PROIZVODNJU I DISTRIBUCIJU VODE, ODVODENJE I PRECISCAVANJE OTPADN1H VODA

Por. br.: 01841358, Mat. br.: 20187646, Opčinski sud u Sarajevu, rješenje broj: 065-0-Reg-21-000145
Sjedigte: ul. Jaroslava ten* br. 8, tel: 033 237-655, 033 447-741; fax: 033 440-658, www.viksa.ba

Pogon Vodovod tel: 033 532-430, Pogon Kanalizacija tel: 033 668-260 PDV-!B: 200151950004, ID: 4200151950004

Sarajevo,11.05.2021.g.
Broj: 43-05/21

UVJERENJE

kojom se od strane KjI(P"VODOVOD I KANALIZACIJA"d.o.o. Sarajevo potvrcluje da je
PENDEK /MURIS/ AIDA dipling.građ. koja trenutno obavlja poslove „v.d. DIREKTOR-a "
zaposlena u ovom preduzeću od 04.10.2004. godine. Imenovana je radila na radnim mjestima kako
slijedi: J

Redni
broj

Naziv radnog rnjesta .
, . . um rappredivanjaDatum o. . , .

1. Pripravnik 04.10.2004.g.

2. Inženjer za vodovodnu mrežu i priključke 04.10.2005.g.

3.

4.

Glavni inženjer 01.09.2016.g.

10.07.2017.g.Rukovodilac Tehničke službe

5. Rukovodilac Službe za projektovanje i nadzor 20.11.2017.g.

6.
Rukovodilac Službe za održavanje vodovodne mreže i

objekata
06.08.2018.g.

7. v.d. Izvršni direktor za vodovodni sistem 22.06.2019.g.

8. Viši inženjer za hidrotehničko praćenje Sarajevskog polja 03.10.2020.g.

9. v.d. Izvršni direktor za vodovodni sistem 29.12.2020.g.

10. v.d. Direktor 05.01.2021.g.

Na dan 11.05.2021.godine imenovana je ostvarila radno iskustvo u ukupnom trajanju od: 16 godina 7
mjeseci i 7 dana (šesnaest godina sedam mjeseci i sedam dana).
Rukovodeća radna mjesto su naznačena u pozicijama pod rednim brojevima: 4. 5. 6. 7. 9. i 10.
Na rukovodećim radnim mjestima imenovana je ostvarila ukupno radno iskustvo u trajanju od:
3 godine 11 mjeseci i 4 dana (tri godine, jedanaest mjeseci i četiri dana).

Uvjerenje se izdaje na zahtjev imenovane, a služi u svrhu prijave na
KJKP „Vodovod i kanalizacija" d.o.o. Sarajevo, te se e svrhe n

issM Ut/4,/k„

ţ.
...63,0111z40

SNP--
'`IAtko M atović, dipl.pravnik

-

avni konkurs za izbor Direktora
mole koristiti.

dnik Nadzornog odbora

Banke: UniCredit Bank dd: 3389002208274753, Raiffeisen Bank dd: 1610000063850067,
Vakufska Banka dd. 1601040000035670, Intesa Sanpaolo Banka dd: 1549212006139057,
Sparkasse Bank dd BiH: 199 499 00001979 93, Bosna Bank International dd: 1413065320199704 iSO 9001
Sberbank BH dd: 1401011110005662, Ziraat Bank: 1861010310521757

Područje certifikacije:
Proizvodnja i distribucija vcxle i
odvodenje otpadnih voda u Gradu

Sarajevu i u opčinama
Voadča i Ilid2a
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AERAK ADNAN

PREDMET: Patvrda

Fli: potveda

1/1567121

Sarajevo. 01 .04 .202 t.

Kojorn e d some .,Controtrune dd. Sarajevo. potvrduje da je gl:rak (1Zarno) Adnan.

JM136: 2312979174356, Sarajeva. sa prclivaliStern i Sara vu. ulica Feriza Merzoka bulk.

64, .zaposien U 1)ro.§tvu na poslovirna radnim weioc_ima;

16.022011 -- 16.022012 - pripmvnitki sta2

01,04.2015 - 31.08.2015 na posiovima Rukovadinca Slugx tehnitke pripncme

01.092015 - na poslovima Rukovodioca StIctora odrPavanja

imenovani ii DrUgtirt) ima ukupan radni 502 od edam (7) godina na rukovado...'im

poslovima Una Aest (6) godina mdnog srrda.

Polvola se izdaje na zahtjev imcnovanog. Shai u sinhu rjekvanja statosnik pitanju i i&age

se svrhe ne mcdc upotrijcbiti.

,_,otrcze,
,..'ivertni. al? nw -re hnigke funkcide
e e ,
10 ..araJevo

'------

Cerdirarrera Eu rdlimmilA.51uujsem..Sjuditie: Stkapc,A. J. tiatio !A
TcHon -T3911: - 3I P7W„,đi)

Nja„,* u rid. br b6}.0-P,AL:-ELen IMO Optilivet snE $1.79c.tv, ID: 420 I SIZIND3
rninspigusv recum; tesoCrellill tunia: 32317.113251241969. I L020/05501.10:42:17

7.b.em If full  armijAvidorti ean
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zSEKTOR ZA KADROVSKii, FRAviNE I OFSTE POSLOVE
Z01134

Oisrflpij ski centar
Sarajevo

Bro.e  4354  iv
Datum:  N.M.:2021

Na osnovu čiana 169. Zakona o upravnom postupku ("Siulbane novine F br;
2/98 i 48/99), a na hčiii z a htje v radnika izdaje se

UVIERE NJE/POTV RDA

KojOrn potyrdujerno da je gERAK (Ramo) ADNAN, JIABG 2312979174356, pa
zanimanju diplornirani inienjer saabrataja i komunikacija, bio radnik po ugovoru
o radu na neodredeno vrgernei,r KJP "ZOI '84" GCS d.o.o Sarajevo.

Imenova ni je bio u radnonn odnosu od 05,09,2012. go dine do 31.03.2015. odine
I bio je rasporeden na sljededrn radnirn mjestima:
- od 05.09.2012. do 04.12.2012. godine — Pomodnik rukovodioca vertikalnog
transports u 0J Ski centar Bjelalnica Igman
- Od OS.12.2012. do 01.11.2013. godine — Rukovodllac tehniekili posiova u 01 S ki
centa r Bjelat niCa - Igrnan.
- ad 01.11.2013. god In e do 31.012015. god i ne — Direkto r OJ Ski centra Bj el a inica
igrnan

- od 01.02.2015. godine do 31.03.2015. godine Zamjenik rukovodioca 0.1 Ski
Cent ra

Uvidom u matičnu evidenciju radnika, radnI stai imenovanog u YJP -201 Tr OCS
iznosi 2 (dvije) godin a, 6 (est) mjeseci i 26 fdvadesetrI) dana.

Ovo uvjaranje lam značaj javne isprave u srnislu čI. 169. stav 3. Zakona o
upravnom postupku FBiN, a siull u svrhu prijavijivanja na konkurs i u druge svrha
se ne moze koristiti_

Dostaviti; - imenoyanorn
- dose imenovanog

••• , 04,...,1

4: 4
:j

6, I

•••••• I, ijt I ,",.•
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011CLIMOCILTS1137
7VORNIGA DAUEKOVOCkili STREW&
SARAJEVO, Diernato Ovadku

KABINET DIREKTORA

Nat znakidatum:
IN/EK/10.012014.

Na osnovu člana 169. Zakona o opštem upravnom postupku
( SI. list F BiH broj 2198) a na zahtjev Pamuk Almira izdaje se

UVJERENJE

kojirn se potvrduje da je Pamuk (Sego) Almir, bio zaposlen u
Energoinvest Tvornica dalekovodnih stubova, d.d.-Sarajevo, u
period od 17,011007. do 28.032013. godine.

lmenovani zaposienik je u navedenom period radio na poslovima
„Rukovodilao službe nabayke„.

1./vjerenje se izdaje na zahtjev Pamuk Almira, a u svrhu regulisahja
statusnih pitanja u druge svrhe se ne može koristiti.

4.11-

H arnza Šejiović, d
Direktor
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"VODOVOD I KANALIZACIJA" to.o. SARAJEVOIle14-2F-11 lit PM:MC.1001Q' 1; 1 13157111161,10.111 Wm!. QtrooD1..-Nhe PmEtiltAvASUF O7TAZN111 Vorahr.: 11194133d. Miii.. hr all 137646. 

Opiinstf3odu!feillujuvu,164rrkieI.rQj05.54-km-21.000145lijudika Autallnit Cfrnija tr, B. Id 033 337-655, m447441; 032 441)-65.klavivatiti la(*gm V.N.Vmd rcl 033 53:430, Ition Karol wucija le.4 033 fifi1J-260 PIN-10 100731 9311(164. ID: 426015:Mu/CA

POTVRDA

Sarajevo, id,06,2021.gaat
Bra': 434%71

kojom .ye Oct straw ICJICP aVadaved I kanalizadja tr ato.o. Sarajevo, plavaaje da p Pamkk /Bev IAltair zaposlen Pla neydredeno vr#eare ao istOM ot 23.12.2013,godine f dams naporkiji „ndizvriniarirekor qdonamskei pravne posiove".

finenovani na danainji den ima ukupno 19 god u4, 09 mjeseci 21 dan radllog stab., od toga narukovudedim posfovirne u ICIKP "Vodovod I kanedizacija " Sarajevo, Una 6 godinaL 06 mjeseoi02 dun a.

Potvrda se izdaje u ve2.1 se zastupnitkim pitenjern ,

ida Pendek„ dipLing.grad.

!hug 1.7rueredu Bea dd 339900233274 113, tailreinn Ewe& tril: 1 a 1.600:063113131)67,Val.'410.3 Banki đJ. /60104C60003,570, Jute.% Sanpaoll Banka dd 13492120061 39957. 2,--4°44* lindretje c#Iirdaclig•Siurtubst tint; Ai MR RV 499 000111979 93. BO= dd: 1 d4130651201997M isolommlitrias11.11 dJ. WW1 II 10100365Z. aim Balk. 125 iCIP03 1 032 1 757 *adere p617,0tvuda u
arroinliUmui diWiluxwavordzadi

5Vajevu u upčutdmi
VueolC=1 1 Didta



KAN toN At .NO JAVNO KO&I L. kÁLNÖ PRIANAILef,
HVODOVOD I KANALIZACI.JA" d.o.a. SARAJEVO

hiCk• L4.1411%.M.01.1%11. I DISTRIIIII.WIR; 4XES. CIA-MiNg7.- I llglitAVANJE 017ADS1111 vrz".
U1841154. 161 hr 7046. inski sud Szrktru. rjetenp blot 065-0-Ruu-11.41:10i..1i

Swilitleul gazuslava eenu_a br /). W. 033 237-u55, 033441431i far up 4.40..65U. ururw.yiksa:m
ru.pco Vudirgul WI. U}J Pool .Kargilizauija 03.1 668.260 PlIV-111• 1101)13 I R5UWJ4, ID: 9iX

POTVRDA

Sarajevo, 16.06.202141A
Brtd; 43-07/21

kaput se ad simile KJII(F' tWerloviod I *maul* «data. Sardejeiv, porvrduje da je Kantenka
/Sect E.svada zaposiena neadrakno vrijeme u 'stem ad ei _ 11_1998.p:id ine i danas rut poziciji
.nethyrSoridirekior za vodovodni sham ".

[rnenovana na danagnji dan Etna ukupno 24 gocliner Enjesoci 05 dam radnog stab ad toga 'la
rukovodeam posiovima u KJICP oVhdovod i kanalizacija o d.o.o. Sarajevo, 1 gadina, 05 micseci i
15 4.1una.

Paver-dosc zdaje u vezi sa zasrulatitkirn pitanjem.

Pen ek, diplIng.grad.

RnŁtkuUNdil 81;64,418 371190672118274753. 1141r1w$0 milk ski 161111X0063659067.
Valoir4.1 HďiáL.0 166111-IIHNIO:0670. InI»NAMP40.10Iiik 'Id 1.1442 I 2nil.161381.157.
•;gur...:ogq 0.1, Bill 14'7 •I'n Untk11979 BIWAI BUHL 44 14131.165KM '9911H 'so 'Ka 0.149
Silvana MI 14:110:; .11060502 Zi. Bguk 1861 nl?Al()V11757

Itur.hueW ctrlifikwijr:
rruirvednju i 41s1rilawria vcr.i: I

crJvcoluju vocki u Gmeit
Samiuvu 1 u cPcinmsg

Yale:gill' I 114211



KA NTONA LNO JAVNO KOMLIN A LNO PREDUZEtE
"VODOVOD I KANALIZACL1A" d.e.n. SARAJEVO

linsuunet 'cot IMIZVUONJUJOUrRIBIK211.1 V0131% 1.X.PeUEIENJE 1 ARECISCAYANJE: OTOMINIP1 vuo.k.
Par. hr. on141;15O. 2011064đ, Oparzin żhł u 5hrhicm ridniit Ct1S-0•ReS-210:0145
Sj.J larofiloo tgruijA br. B. tri 0.11117,15.51,133 443-744 III CO3 +11)-656,

Pleuhu Vr;ciare Ed1' 0311N-43D, Non Kanarrareja Ici: 31166340 PDV-IB: 20151950CW. /D.420)111 kia.:13.14

SRrijďvn 16.06.2021.god
*op 43-0641

POTVRDA

knjom se ix] slam KIKP tWoriorod I kanaiizadja dx,o.Saretiepto, potvrcluie rip je Dvovac
iSonajW Mauna zipositna u ovum produzedu na poziciji „Ktt IivrJni direktor tehnieke posfove
rozvoj",

imenovana na clana§nli clan ima ukupno I I gedina 05 mjeseci i 23 dons radnog Motu.

Potvrda se iztiaje u vezi so zastupniekim pitanjem

•

/
Pendek, dipl.ing.grad.

Ekrk• CluCnali1 tkric 3339CO2286274753. Raiffnatn Bank lad 56117011alfil$M7.
Vikedku Dinka dd. I 60 10101300035670. butua Samoan! Liana CI: I &19112n06 I ;907.,
Fru:kmasu Din thl 1111.1 09 inn 0)30k979 93, Bosna [leak Internazinal II& 141 Xsas.lau-179-111415G391.1 Q6349
%gawk flIdJ 140101 Ii 10#3566t broil Bank: I ađ. IWO) I Da2 I 7S7

Pokutie rtrafikacije
Phairontlidn i disuibucija vock i

tuSboilcuk, auxulnihwJa iiGru
Samjciv u upčinama

VađaSč41




